Raynaldus de Lilia sicut ipse dixit tenet feudum ij

militum et cum augmento obtulit milites iiij
or

.

Raymus de Caiacza tenet feudum j militis sicut ipse

dixit et cum augmento obtulit milites duos.

Drogus sicut ipse dixit tenet feudum unius militis et

cum augmento obtulit milites ij.

Johannes Bassi sicut ipse dixit tenet pauperrimum

feudum j militis et cum augmento serviet ipse.

Joczolinus de Rocca sicut ipse dixit tenet feudum ij

militum et cum augmento obtulit milites iiij
nr

.

Philippus Sancti Archangeli tenet feudum j militis

sicut ipse dixit et cum augmento obtulit milites ij.

Raho de Cantalupo sicut ipse dixit tenet feudum j

militis et cum augmento obtulit milites i j.

Landulphus de Mansi) sicut ipse dixit tenet feudum j

militis et cum augmento obtulit milites ij.

Mattheus de Nuceria sicut ipse dixit tenet feudum j

militis et cum augmento obtulit milites ij.

Una sunt, qui fuerunt Rahonis filii Raelis de propriis

feudis. feudum militum xxviij et augmentum eorum

sunt milites xxvj. Una inter proprium feudum, et

augmentum sunt milites liiij.

Dello stesso Principato. Di Aversa

Questi sono i militi che furono di Raone figlio di

Raelis (di Aversa)

Ugo di Salerno, come disse, ha un feudo di V militi,

e l'aumento sono militi V. In totale sono tra feudo e

aumento militi X.

Riccardo de Barulo ha un feudo di IV militi, e

l'aumento sono militi IV. In totale tra feudo e

aumento offrì militi Vili.

Roberto de Abalita di Capua ha un feudo ili IV

militi, e il suo aumento sono IV. In totale tra feudo e

aumento offrì militi Vili.

(Curia)

Zolfo di Graniano, come lo slesso disse, ha un

feudo di II militi e con l'aumento offrì militi IV.

Rainaldo de Lilia, come lo slesso disse, ha un feudo

di II militi e con l'aumento offrì militi IV.

Raimo di Caiacza ha un feudo di I milite, come lo

stesso disse, e con l'aumento offri due militi.

Drogo, come lo stesso disse, ha un feudo di un milite

e con l'aumento offri militi IL

Giovanni Bassi, come lo stesso disse, ha un

poverissimo feudo di I milite e con l'aumento presta

servizio lui stesso.

Joczolinus de Rocca, come lo stesso disse, ha un

feudo di II militi e con l'aumento offrì militi IV.

Filippo di Sancti Archangeli ha un feudo di I milite,

come lo stesso disse, e con l'aumento offrì militi li.

Raho di Cantalupo, come lo stesso disse, ha un

feudo di I milite e con l'aumento offrì militi IL

Landulfo de Manso, come lo stesso disse, ha un

feudo di I milite e con l'aumento offrì militi IL

Mattheo di Nuceria, come lo stesso disse, ha un

feudo di I milite e con l'aumento offrì militi II.

Quelli che furono dei feudi propri di Raone figlio di

Raelis, in totale sono un feudo di militi XXVIII e il

loro aumento sono militi XXVI. In totale tra il

proprio feudo e l'aumento sono militi LIV.
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Guillelnuis Fillarinus tenet in dodario de demanio

feudum ij militum; et in Valle Gaudii feudum

dimidii militis et augmentum eius est ij militum et

dimidii. Una inter feudum et augmentum obtulit

milites quinque et servientes xxx et balistarium j.

(ìi)ffridus (iuanancus dixit qui>d tenet in Aversa

feudum j militis; et hoc quod tenet in Tuffo feudum
j

militis et tenet in terra sua Averse tres pauperes

milites. unusquisque eorum habentes dimidium

feudum militis. Una sunt feudum militum iij et

dimidii et augmentum eius sunt quatuor milites et

dimidius. Una inter feudum et augmentum milites

vi ìj et servientes xv.

Johannes de Valle dixit quod tenet in Aversa de

Valle feudum ij militum et cum augmento obtulit

milites iiij
' et servientes x.

Herveus de Bolicta sicut dixit tenet in Aversa

feudum iij militum et cum augmento obtulit milites

sex et servientes xx.

Guglielmo Fillarino ha in affidamento un feudo del

signore di II militi, e in Valle Gaudii un feudo di

mezzo milite e il loro aumento è di II militi e mezzo.

In totale tra feudo e aumento offrì cinque militi e

servienti XXX e balestrieri I.

Goffredo Guananco disse, che ha in Aversa un feudo

di I milite, e questo, che ha in Tuffo un feudo di 1

milite e ha nella sua terra di Averse tre poveri militi,

ciascuno dei quali ha mezzo feudo di un milite. In

totale sono un feudo di militi III e mezzo e il loro

aumento sono quattro militi e mezzo. In totale tra

feudo e aumento militi Vili e servienti XV.
Giovanni di Valle disse, che ha in Aversa di Valle

un feudo di 11 militi e con l'aumento offrì militi IV e

servienti X.

Herveus de Bolicta. come disse, ha in Aversa un

feudo di 111 militi e con l'aumento offrì sei militi e

servienti XX.

Johannes Francisius dixit quod tenet in Aversa

feudum ij militum et augmentum eius sunt milites

iij. Una inter feudum et augmentum obtulit milites

iiij et servientes x.

Isti tenent de eodem Johanne Francisio

Herveus de Strachella tenet de eo quoddam

pauperem feudum j militis et cum augmento obtulit

militem j.

Riccardus de Capistrello tenet de eo quoddam
pauperrimum feudum et cum augmento serviet ipse.